
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capo di Ponte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

 

 
COMUNE DI CAPO DI PONTE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
_____ 

 

 

 
UNIONE dei COMUNI della 
MEDIA VALLE CAMONICA 

“Civiltà delle Pietre” 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Adunanza di Prima convocazione - seduta pubblica 

 
 

Deliberazione n. 25 
 

 

Del  26/07/2024 
 

 
Oggetto:  LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLA SEDUTA 
PRECEDENTE. 

 
L'anno duemilaventiquattro, il giorno ventisei del mese di luglio alle ore 19:30, nella sala delle 
adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti del Consiglio Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. BOTTANELLI IDA - Sindaca Sì 
2. PAROLINI GIOVANNI - Consigliere Giust. 
3. CANTALUPPI OMAR - Vice Sindaco Sì 
4. ANGELI MARIANNA - Consigliere Sì 
5. MARTINAZZOLI PAOLO - Consigliere Sì 
6. SERRA VALENTINA - Consigliere Sì 
7. CATTANE ELEONORA - Consigliere Sì 
8. NOVEMBRE GIUSEPPE - Consigliere Sì 
9. APOLONE VIVIANA - Consigliere Giust. 
10. SGABUSSI DANIELE FRANCESCO - Consigliere Sì 
11. GHETTI ANDREA - Consigliere Giust. 

  
Totale Presenti: 8 
Totale Assenti: 3 

 
Partecipa all'adunanza e provvede alla redazione del presente verbale il Segretario Comunale, DR. 
PAOLO SCELLI. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra BOTTANELLI IDA, nella qualità di Sindaca, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capo di Ponte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DELIBERAZIONE DI C.C. N.  25  DEL  26/07/2024 
 
OGGETTO:  LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLA 

SEDUTA PRECEDENTE. 
________________________________________________________________________________ 
 
 La Sindaca illustra l’argomento dando lettura delle deliberazioni dei verbali adottate nella 
seduta del 09 luglio 2024. 
 
Dopo di che      

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 UDITA la relazione della Sindaca; 
 
 VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale, Responsabile del Servizio, in 
merito alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta in oggetto, ai sensi degli artt. 49, 2° comma, 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 
267/2000 e s.m.i. e dell'art. 5.1 del Regolamento del sistema dei controlli interni approvato con 
deliberazione di C.C. n. 5 del 20/02/2013; 
 
 CON VOTI favorevoli n. 7, astenuti n. 1 (consigliere di minoranza Sgabussi Daniele Francesco) 
e contrari nessuno, espressi nelle forme di legge per alzata di mano da n. 8 consiglieri presenti e 
votanti; 

DELIBERA 
 
1) di approvare a tutti gli effetti i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta del 9 luglio 
2024. 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, 1° comma, del D. Lgs. 
18/08/2000 n. 267 e s.m.i. e dell'art. 5 del Regolamento del sistema dei controlli interni approvato 
con deliberazione di C.C. n. 5 del 20/02/2013, esprime parere favorevole in merito alla regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa della presente delibera.  

 
Capo di Ponte, lì 26/07/2024 Il Responsabile del Servizio 

 F.toScelli Paolo 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capo di Ponte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Letto, confermato e sottoscritto,  
 

LA SINDACA 
F.TOBOTTANELLI IDA 

 
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DR. PAOLO SCELLI 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, D.lgs. 18.08.2000, n° 267 e 32, 1° comma L. 69/2009) 
 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata il giorno  22/08/2024 all'Albo 

elettronico sul sito internet istituzionale di questo Comune (www.comune.capodiponte.bs.it), ove 

rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 
 

Capo di Ponte, lì  22/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to DR. PAOLO SCELLI 

 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

(articolo 134, comma 3, D.lgs. 18.08.2000, n° 267) 
 

Si certifica che la suestesa deliberazione: 

- è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art 134, comma 4, dlgs 267/2020) 

- diverrà esecutiva il          17/09/2024                                decorsi 10 giorni dall’ultimo di 
pubblicazione (art. 134, comma 3, dlgs. 267/2000. 

 
Capo di Ponte, lì  22/08/2024 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  DR. PAOLO SCELLI 
 

  


